
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyř
Ing. Alena Bláhová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„Souvislá údržba místní komunikace v ul. Táborská, obnova po IS“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytuje odpově é v rámci výše 
uvedené zakázky, a to

č. 1
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o výsledky rozborů asfaltových směsí, 
které mají být odstraněny, na přítomnost PAU (polycyklických aromatických uhlovodíků). 
Zatřídění asfaltových směsí na základě těchto rozborů je rozhodující pro stanovení ceny za 
skládkovné, případně recyklaci asfaltových směsí, a je proto důležité je poskytnout 
uchazečům již ve fázi přípravy nabídky

Odpověď č. 1
Ve výkazu výměr je v části SO 000 POL. 14, která je pro zhotovitele položkou k nacenění pro 
zajištění rozboru asfaltových směsí.  Dále je řešeno položkou SO 101 pol. 9



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

č. 2
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o vyjádření dotčených orgánů státní 
správy a stavební povolení. Tyto dokumenty mohou obsahovat požadavky a informace, které 
nejsou uvedené v projektové dokumentaci stavby ani v jiné části zadávací dokumentace, které 
jsou pro uchazeče důležité pro realizaci stavby a pro stanovení nabídkové ceny, a je proto 
důležité je poskytnout uchazečům již ve fázi přípravy nabídky.

Odpověď č. 2
Projektová dokumentace je tvořena jako souvislá údržba, která nevyžaduje stavební povolení., 
tudíž není potřebné mít stanoviska dotčených orgánů, jedná se pouze o vyjádření existence sítí 
od vlastníků veřejné infrastruktury, které jsou součástí zadávací dokumentace přesněji: 
příloha č. – PD 3. část

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města Liberce


		2024-07-03T15:50:58+0200




